
Lucrari de asfaltare pe raza Comunei Sisesti, judetul Maramures

I.D.: 96196533

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	45233140-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 52.882,35 RON - 52.882,35 RON

Descriere: Se vor executa urmatoarele lucrari de asfaltare: 1. Asternere mixtura asfaltica BA16-6 cm - 64 mp x 110,62 lei, pret de 7.079,78 lei in localitatea Cetatele 2. Asternere mixtura asfaltica BA16-6 cm - 248 mp x 91,97 lei, pret de 22.809,31 lei in localitatea Surdesti 3. Asternere mixtura asfaltica BA16-6 cm - 250 mp x 91,97 lei, pret de 22.993,26 lei in localitatea Surdesti. Rezultand un total 52.882,35 lei fara TVA
